
 
 
 
 
Decreto n.38/2020 
Prot n. 521 del 13/10/2020 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012, 

integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e modificato con decreto 

rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905;  

VISTO l’art.10 del Regolamento vigente del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività 

produttive del 22 ottobre 2019;  

VISTA la necessità di rinnovare le rappresentanze dei titolari di borsa di studio, di assegno 

di ricerca e di contratto di ricerca almeno annuale operanti nel Dipartimento, in seno 

al Consiglio di Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttiveper il 

biennio 2020-2022; 

VISTI  i Decreti Direttoriali n. 35/2020 prot n. 492, 36/2020 prot n. 493 e 37/2020 prot n. 494 

del 28/09/2020, coi quali sono stati indette le elezioni delle rappresentanze dei titolari 

di borsa di studio, di assegno di ricerca e di contratto di ricerca, della componente 

studentesca e del personale tecnico amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di 

Diritto ed Economia delle Attività Produttive 

 
DECRETA 

 

Art. 1  È nominata la seguente Commissione elettorale: 

 

COMPONENTI EFFETTIVI 
Prof.ssa Claudia TEDESCHI 
Dott.ssa Federica RICCI 

Dott. Stefano SANSONE 

 

SUPPLENTI 

Dott.ssa Emanuela FIATA 

Dott. Ettore William DI MAURO 

Sig.ra Rossella VERDINELLI 

 

Art. 2.  Il  presente decreto viene pubblicato sul portale della trasparenza dell'Ateneo, 

inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso al relativo Albo di 

dipartimento. 

 

Roma, 13 ottobre 2020 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

 

(Prof.ssa Paola FERRARI) 


